, quod nec Frater Jiius de Angulefme , Willielmus p tm.i.
Botcller, nec aliquis alius Obfidum fuorum in Angiia, nullo mo-

'^'
' '

'

do vei occaiione extra Angliam difcederet
, quoulque , diledto &

fideli noftro, Johanni Cornewaill Domino de Faunhope de * lin- *X.j-j'i.'

gulis Promiflionibus & Summis eidem Johanni per pnefatum Du-
cem Aurialenfem feu Obiides iuos praedidtos debite & rationabili-
ter aliquo modo dcbitis , Satisfadtum foret & Contentatum,
Ac poftea ( videlket j Vicefimo quinto Die Maii ultimo praete-

rito
,
pro Ailiamento & Deliberatione diledti & fidelis noftri Tho-

ma Re?npftoii, qui diu inter Inimicos noftros Franciae in dirisCar-
ceribus manfit & adhiic manet

,
prtedidtus Johannes, tam ad af-

fcdtum & logatiim prsedidtorum Dominorum de Concilio noftro,
quam prxdidti Ducts Aurialenfis, Contentatus fuerit qu6d prsedi-
dtus Williclmus iret in Franciam fub Conditione, quod idemDux
Aurialenfs, bona Fide & in Verbo Principis, promitteret Solve-
xe: prafato Johanni , Ha;redibus, vel Aflignatis iiiis, ante Feftum
Omnium Sandtorum proximo futurum,Summam Duorum Milium
Scutorum in Auro, in Partem Solutionis Majoris Summx fibi de-
bitx,

Et quod, eo non obftante, caeterae Promifliones , fibiper antea
fadtae, permaneant in fuo robore,

Qiias quidem Conditiones praedidtus Dux Aurialenfts Concef-
fit & Promifit, & fpecialiter ad folvendum prafato Johanni, Hse-
redibus, vel Ailignatis fuis, ad Feftum praedidtum Duo Milia Scu-
torum in Auro, in cafu quo Nos iplum Ducem Aurialenfem (cu-
jus Priibnarius exiftit ) ipfuui ad hoc Licentiare vellemus

,

Et ulterius Vult & CJonccdit quod, eo non obliante, aliae Pro-
miiTwnss, pnediilo Johanni ^tr mKz.h&.x, five fint Ore tenus,
per Literas, Promilliones, feu Obligationes , fideliter obferventur
& vigore permaneant

,

Nos, qui Deliberationem & Ereptionem prxdidi Thome a Ma-
nibus Inimicorum noftrorum prxdidtorum nimium affedtamus,
Conceflimus prsefato Duci Aurialenft, Tenore Prsefentium , Po-
teftatem & Licentiam faciendi Promifliones & Obligationes prse-
didtas, & quod ipfe folvat prafato Johanni didtam Summam Duo-
rim Milium Scutorum ad l^erminum fupradidtum , eo , quod prae-

didtus Diix Aurialenfts Prifonarius nofter cxiftit, non obftante.
Iii cujus, &c.
Tefte Rege apud Weftmonafterium y xxvij die Maii.

Per Breve de Privato Sigillo.

De Indigena faBo.

REX omnibus, ad quos, &c. Saiutelti.

Sciatis quod , de Gratid noftra fpeciaii, ac de avifamento& ^nn D
alTenfu Concilii noftri , in prxlenti Parliamento noftro exiftentis, i^.,,